様式第1号（第3条関係）

小美玉市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申出書

　年　月　日
[bookmark: _GoBack]小美玉市長　宛

小美玉市で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。
記

	フリガナ

	法人名

	法人番号

	所在地
	〒　　　－

	電話番号

	メールアドレス

	受領証等の
送付先
	〒　　　－

（担当者名　　　　　　　　　　）

	寄附金額
	円
	希望納入時期
	　　　年　　　月

	寄附を希望する事業
	□「出会いから子育てまで」の希望をかなえるまちになる事業
□「地域の魅力」が輝くまちになる事業
□「働く」を創造するまちになる事業
□「人の流れ」を生み出すまちになる事業
□上記事業のうち市長が判断した事業（おまかせ）

	寄附の公表（市ホームページ等での公表について、いずれかに✓を入れてください。）

	□　企業名及び寄附金額を公表
□　企業名のみ公表（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　金額のみ公表　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　いずれも公表を希望しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　公表を希望しない場合はその理由を記載してください。

	市ホームページに企業URLの掲載を希望する場合に記載してください。
　URL：

	確認事項（該当項目に✓を入れてください。）

	□　１０万円以上の寄附である　　□　青色申告を提出している法人である
□　本社（主たる事務所又は事業所）の所在地は小美玉市内ではない

※すべてを満たしていないと地方創生応援税制の優遇措置の対象となりません。